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Den norske Kirke 
Kragerø menighet 

    Torvgata 7, 3770 Kragerø 
Postboks 128, 3791 Kragerø 

 
Referat fra møte i Kragerø menighetsråd 

Onsdag 17. november 2021 kl. 18.00.  
Sted: Skippergata 13, Kragerø  

 
Til stede:  Olav Drevland, Torgeir Dahl, Bernt Grøgaard, Atle Olav Ljåstad, Tore Trondsen, 

Lilljan Kjærra, Inger Naper og Harald Monsen,   
Forfall: Solveig Kivle. 

 
SAK  
85/2021  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste ble enstemmig godkjent 
 
86/2021  Godkjenning av referat fra siste møte 

Referatet fra siste møte den 20.10.21 ble enstemmig godkjent. 
 
87/2021  Referat saker 

A.Ang. overrekkelse av fiolett prekestolklede laget av Anne Landsverk. Hun kan 
ikke selv være tilstede den 28.11. da overrekkelsen skal skje. 
Men hun har instruert om hvordan dette skal foregå. Inger Brunsvik har påtatt seg 
oppgaven med å stå for begivenheten.  
B. Regnskapsrapport fra Trosopplæringsutvalget. Ettersendes av Olav 
C.Henting og lagring av dokumenter fra Kirkekontoret. 
Kirkeverge kontoret er under utflytting til B13. Bøker og tidsskrifter må flyttes 
innen den 3.12.21. 
Tore Trondsen og Olav Drevland påtok seg arbeidet med å flytte esker fra 
Kirkekontoret til Skippergata 13. 
D. Kirkens Nødhjelp – fasteaksjonen – tilbud om materiell? 
 
Det ble satt inn nye punkter i møtet som ikke var i innkallingen. 
E.Atle Olav Ljåstad orienterte om arbeidet i Fellesrådet vedr. organisering av 
kirken. Forslag til budsjett er sendt til Kragerø Kommune. 
Det er lagt inn buffer for prisvekst. Kommunedirektøren ber om at tildelte midler 
settes på reservefond. Det er budsjettert med 2 mill. til Sannidal kirke 
Fra Riksantikvaren er tildelt 50% til dette bl. a maling av kirken. Reparasjon av 
orgel i Kragerø Kirke er budsjettert med kr. 500.000. 
Maling av Støle Kirke er også tatt med i budsjettet.  
Miljø undersøkelse hos kirkevergen er positiv.  
Det ble igjen tatt opp saken om å få ordnet med flombelysningen av kirken 
utvendig. Dette er satt på is i Fellesrådet. Flere mener at lys over kirkebygget må 
kunne løses. Lamper og ledninger ligger der – men når ble det sist byttet lyspærer? 
Mørk kirke i jubileumsåret.? 
F. .Diakon Sven Ludvigsen har sagt opp sin stilling og vil stå i jobben til februar 
2022. Han tiltrer full stilling i Nordraak Matverksted. Ludvigsen har hatt en tøff 
start som diakon for Kragerø mye pga Covid 19.  
Diskusjon og spørsmål ang planlagt tur til Oslo med ungdommer og ledere. 
Iflg. Atle vil Sven følge opp denne turen og arrangementet. Påmeldte fra 
Singspiration og konfirmanter samt leder og andre. 
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88/2021  Siden sist v/Tore Trondsen. 
Søndag 24.10. Gudstjeneste ved Trond Engnes – 43 personer tilstede. 1 dåpsbarn 
denne søndagen 
Onsdag 27.10. Teater: «Å leve er en kunst» - 9 personer møtte denne kvelden. 
Søndag 31.10. Gudstjeneste ved Harald Monsen – 66 personer tilstede i kirken – 
gullkonfirmanter. 
Søndag 7.11. Allehelgenssøndag – 91 personer tilstede – Kantoriet deltok. 
Søndag 14.11. Gudstjeneste Trond Engnes - 55 personer tilstede - 2 dåpsbarn 
Søndag 14.11. Jubileumskonsert Kragerø Mannskor. Antall tilstede ikke notert. 

 
89/2021  Stadfesting av «desentraliserte vedtak» / vedtak fattet pr mail vedr.  
                       parkeringsplassene ved kirka: 

Ang vedtak gjort via email for å spare tid når det gjelder parkeringen utenfor 
kirken. 
Flg vedtak ble stadfestet: 

a. Brev som er laget for å sende ut til leietagerne av p plassen ble enstemmig 
godkjent av styret i Kragerø menighetsråd. 

b. Brev til Kragerø kommune fra Kirkevergen om oppsigelse av nåværende avtale 
ble enstemmig godkjent av styret. 
Andre momenter i forbindelse med Parkeringen: Leietagerne må selv foreta 
snømåking på sin p plass – Kragerø Kommune brøyter langs kirken forbi 
innganger på nord og østsiden av kirken og foran hovedinngang. Torgeir Dahl 
opplyste om at snøbrøytingen er tilfredsstillende og kommunen er 
imøtekommende når det gjelder måking ved gudstjenester og andre arrangementer 
i kirken. 
Ang skiltingen tar Atle og Bernt seg av det samt oppmerking av plassene og lager 
parkeringsplassene på skrå slik at plassen utnyttes best mulig for HC plassen 
innerst mot kirkens hovedinngang. 
Fakturaer til leietagerne sendes ut i februar 2022 for første halvår. Henvendelse 
skjer ikke før mottak av at oppsigelsen overfor Kragerø kommune er i orden. 

 
90/2021  Gautefall fjellkirke 

Mandag den 22.11.2021 skal 12 sokn i Bamble prosti møtes i Hellekirken for å 
avgjøre og undertegne ny driftsform for fjellkirken og overføre verdien og lån til et 
nytt eierskap. 
En representant fra Kragerø Menighetsråd skal velges og gis derved fullmakt til å 
stemme på dokument som Advokat Bråthen fremlegger. 
Vedtak.: 
Olav Drevland ble valgt til å representere Kragerø Menighetsråd på møtet den 
22.11.2021 

 
91/2021  Ny kirkelig organisering 

Fellesrådet kommer med skriv ang saken – dette er senere justert og kommentert 
av en gruppe innenfor Fellesrådet. 
Vedtak: 
Kragerø menighetsråd slutter seg til forslaget som er utarbeidet for Ny kirkelig 
organisering av et arbeidsutvalg i Fellesrådet. 

 
92/2021 Etter inspirasjonskvelden i Løkka den 4. november 2021. - oppfølgingsplaner 

Trond Engnes oppfordret forsamlingen til å ta del i menighetsarbeidet og utfordret 
de fremmøtte til å komme med synspunkter på spørsmål som ble fremlagt – mer 
involvering og engasjement innen det frivillige arbeidet. 
Dette var en fortsettelse av møte den 30.1.2020. Tema her var Ungdom-barn- 
diakoni og anvendelse av disse tema i gudstjeneste arbeidet. 
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Viktigheten av slike møter er å finne frem til tema som kan fenge og få mer 
engasjement i menighetsarbeidet blant unge og eldre. 
Tråden tas opp i et nytt møte i januar 2022. 
Vedtak: 
Olav Drevland vil ta initiativ til å innkalle til oppfølgingsmøte sammen med bl.a. 
Normisjon.  
 

93/2021  Kirkebladets økonomi – valg av representant til komite som skal presenterer 
forslag til styrking av bladets økonomi. 
Underskuddet må dekkes opp av menighets rådene etter en fordelingsnøkkel. For 
Kragerø menighetsråd blir summen kr. 29.248 som skal dekkes inn. 
(Jfr. møte i Hellekirken den 26.10.21) 
Er det mulig å få støtte av trosopplæringsmidler til bladet ved å ta inn stoff som 
treffer barn og unge.? 
Og er det mulig å få inn flere sponsorer, eventuelt støtteannonser.? 

    Vedtak: Atle Olav ble valgt for å delta i komiteen. 
 
94/2021 Fellesgudstjenester – henvendelse til «Felleskomiteen» 
  Vedtak: 

Kragerø menighetsråd ber «Felleskomiteen» ta initiativ til at det fra 2022 blir 
avholdt 4 felles gudstjenester for menighetene i Kragerø. Allerede nå er det 
etablert praksis med felles gudstjeneste på 1. nyttårsdag, - denne mener vi bør 
videreføres. I tillegg kan man tenke seg en felles gudstjeneste for eksempel 
1. pinsedag, en søndag tidlig høst (høsttakkefest?) pluss en søndag til, f.eks 
«Bibeldagen». Det bør vurderes om en eller to av de felles gudstjenestene kan 
avholdes som kveldsgudstjenester 

 
95/2021 Jubileumsuka /kirke uka 2021 siste status. 

Programmet er i boks – det kommer en 2 spaltet annonse i KV den 19.10 og Nils 
Jul Lande har hatt intervju som kommer i avisen samme dag. 
Komiteen består av Lilljan Øvergård Kjærra, Olav Drevland, Kåre Preben 
Hegland, Harald Monsen og Kari Hole. 
Harald M. har kjøpt inn ballonger og rekvisita - pynte i kirken under 
jubileumsdagene – noe som høyst sannsynlig vil være populært hos de yngre. 
Det ble også satt stor pris på av rådet. 

 
96/2021 Julepynting av kirka 

            Dato ble satt til onsdag 1.12.2021 kl. 18.  
Det ble vurdert og diskutert mulig enklere pynting ved f.eks kjøpe ferdige kranser 
til veggene. Tore sjekker priser og muligheter hos gartnere i Kragerø - og kommer 
tilbake med det til rådet. Torgeir Dahl ønsket et større/høyere (4m?) juletre enn 
fjor! 
Vi bør ha ekte grønt i kirken ikke plast. 

 
97/2021 Investeringsbudsjett 2021 

            Vedtak: Det fremlagte forslag til investeringsbudsjett vedtas 
 
98/2021 Budsjett 2022 
                          Det fremlagte forslag til budsjett for Kragerø menighetsråd vedtas. 
 
99/2021 Offerliste/klokkerlag 
                        Vedtak: Harald M. og Olav lager forslag til ofringsliste. 

Olav utarbeider klokkerliste. 
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Ny sak i møtet: 
100/2021 Valg av leder – nestleder og sekretær 
                          Olav Drevland valgt til leder 

Solveig Kivle valgt til nestleder 
Inger Naper valgt til sekretær 

 
101/2021 Eventuelt. 

Tore Trondsen kom med et høyst betimelig spørsmål og opplysning ang den 360 år 
gamle bibelen i kirken. 
Bibelen hentes frem fra safe hver gudstjeneste og legges frem på alteret. Åpnes og 
lukkes hver gang noe som medfører slitasje på klenodiet. 
For å minske slitasje ble flere forslag tatt opp. Kan det legges en replika på alteret 
og sikre den gamle bibelen i en brannsikker safe sammen med andre verdifulle 
skatter i kirken? 
Torgeir Dahl mente at bibelen ikke måtte åpnes på nøyaktig samme side tall hver 
gang slik at slitasjen ble minimert. Tore har rettet problemstillingen  til flere 
instanser – også Riksantikvaren som ønsker tilbakemelding på en løsning. 
Vedtak ble således at: 
Tore og Atle henstiller til Fellesrådet å finne en forsvarlig løsning for oppbevaring 
av verdifulle gjenstander i kirken. 

 
 

Møte i desember måned vil kun bli innkalt ved behov. 
Neste møte settes til den 19. januar 2022. 

 
Olav takket for fremmøte og vi var enige om at møtet hadde vært godt! 

 
Referent Inger Naper 

 
 
 
 
 
 
 


	Den norske Kirke
	Kragerø menighet


